
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 23 
 

24 вересня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

19  годин 20 хвилин      

                  

 

Про реєстрацію кандидатів в депутати до Южноукраїнської міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від 

Миколаївської регіональної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ПЕРЕМОГА 

ПАЛЬЧЕВСЬКОГО” 

 

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області 24 вересня 2020 року надійшли заяви Миколаївської регіональної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ПЕРЕМОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО” про реєстрацію 

кандидатів у депутати  разом з іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна виборча 

комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11,  206, 216, 217, 218, 220, статті 

222, 223, 225, 227, 230, 236 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 

Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії №173 від 10 серпня 

2020 року, №177 та від 14 серпня 2020 року, №200 від 25 серпня 2020 року, 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області 

 

  ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати до Южноукраїнської міської 

ради  Вознесенського района Миколаївської регіональної організації ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ “ПЕРЕМОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО” на перших виборах депутатів 

Южноукраїнської міської ради та Южноукраїнського міського голови 25 жовтня 

2020 року згідно з додатком. 

2. Зареєструвати представником Миколаївської регіональної організації ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ “ПЕРЕМОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО” у Южноукраїнській територіальній 

виборчій комісії Вознесенського району Миколаївської області з правом дорадчого 

голосу Овчаренко Ольгу Василівну, 09.11.1961 р.н.. 

3. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області 

видати представнику партії та кандидатам у депутати.  

4. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради. 



5. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Южноукраїнської міської ради 

Вознесенського району Миколаївської області надати відповідному органу ведення 

Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій 

комісії. 

 

Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                            М.М.Білоус 

М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

  
 

   

                                                      
  

  

  

  

 

                                                                                         

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 до постанови №23 від 24 вересня 2020 року 
 

Порядко

вий 

номер 

кандида

та в 

єдиному 
виборчо

му 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я 

(усі власні 
імена), 

по батькові 

(за наявності) 

Число, 

місяць, 

рік 
народже

ння 
(чч.мм.ррр

р.) 

Громадянс

тво 
Освіта Посада 

(заняття) Місце роботи Партійніс

ть 
Відомо

сті про 

наявніс
ть чи 

відсутні

сть 

судимо

сті ** 

Відомості 

про 

наявність чи 
відсутність 

представниц

ького 

мандата 

Номер 

територіаль

ного 
виборчого 

округу, до 

якого 

віднесено 

кандидата*

** 

Порядковий 

номер 

кандидата у 
відповідном

у 

територіаль

ному 

виборчому 

списку**** 

1.          
Татьков 

Федір 

Сергійович 

25.09.19

85 
Громадя

нин 

України 

Вища Інженер-

технолог 
Відокремлений 

підрозділ 

«Южноукраїнська АЕС» 

національної 

енергетичної компанії 

«Енергоатом» 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

присутній 

Перший 

кандидат 
Перший 

кандидат 

2.          
Скіданова 

Ірина 

Олександрівн

а 

31.07.19

78 
Громадя

нка 

України 

Вища Інженер Плавальний басейн 

«Нептун» 

Южноукраїнська 

загальноосвітня школа 

№3 

Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 1 

3.          
Гринів Тарас 

Васильович 
17.07.19

91 
Громадя

нин 

України 

Вища Лікар-

рентгенолог 
Южноукраїнська 

лікарня 
Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн
я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

4 2 

4.          
Кустрьо 

Ярослава 

Григорівна 

15.02.19

73 
Громадя

нка 

України 

Вища Практичний 

психолог 
Южноураїнська 

загальноосвітня 

школа  №3 

Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 1 



5.          
Варжанський 

Андрій 

Миколайович 

02.04.19

80 

  

Громадя

нин 

України 

Вища Старший 

інспектор з 

технічного 

нагляду 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южноукраїнська АЕС» 

національної 

енергетичної компанії 

«Енергоатом» 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

4 4 

6.          
Ладиненко 

Ян 
Станіславови

ч 

22.04.19

90 
Громадя

нин 
України 

Вища Інженер-

технолог 
Відокремлений 

підрозділ 
«Южноукраїнська АЕС» 

національної 

енергетичної компанії 

«Енергоатом» 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 
відсутн

я 

Представниц

ький мандат 
відсутній 

4 3 

7.          
Афонін 

Микола 

Петрович 

06.02.19

60 
Громадя

нин 

України 

Середн

я 

спеціал

ьна 

Робітник 

обслуговува

ння 

Плавальний басейн 

«Нептун» 

Южноукраїнська 

загальна школа №3 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 2 

8.          
Котова Інна 

Олексіївна 
09.07.19

62 
Громадя

нка 

України 

Середн

я 

спеціал

ьна 

Майстер з 

благоустрою 
Комунальне 

підприємство «Служба 

комунального 

господарства» міста 
Южноукраїнська 

Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

4 1 

9.          
Земниця 

Олександр 

Сергійович 

12.01.19

92 
Громадя

нин 

України 

Вища Вчитель 

фізкультури 
Южноукраїнська  загаль

ноосвітня школа №3 
Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 5 



10.    
Ярова-

Остапенко 

Ярослава 

Михайлівна 

29.06.19

77 
Громадя

нка 

України 

Середн

я 

спеціал

ьна 

Секретар Южноукраїнська  загаль

ноосвітня школа №3 
Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 2 

11.    
Шевченко 

Олександр 

Михайлович 

07.01.19

89 
Громадя

нин 

України 

Вища Інженер 

автоматични

х систем 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южноукраїнська АЕС» 

національної 

енергетичної компанії 

«Енергоатом» 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 3 

12.    
Рибак Ігор 

Ігоревич 
15.03.19

87 
Громадя

нин 

України 

Середн

я 

технічн

а 

Тимчасово 

не працює 
Тимчасово не працює Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 3 

13.    
Назарова 
Альона 

Миколаївна 

  

17.07.19
85 

Громадя
нка 

України 

Вища Тимчасово 
не працює 

Тимчасово не працює Безпартій

на 
Судимі
сть 

відсутн

я 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

2 4 

14.    
Бойко Любов 

Іванівна 
04.04.19

48 
Громадя

нка 

України 

Середн

я 

технічн

а 

Пенсіонерка Пенсіонерка Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

4 5 



15.    
Павленко 

Костянтин 

Миколайович 

17.12.19

85 
Громадя

нин 

України 

Вища Електрослю

сар з 

ремонту та 

обслуговува

ння 

контрольног

о 

вимірюванн

я приладів 

та 
автоматики 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южноукраїнська АЕС» 

національної 

енергетичної компанії 

«Енергоатом» 

  

  

  

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 3 

16.    
Чернега 

Олександр 

Олександров

ич 

27.06.19

87 
Громадя

нин 

України 

Вища Слюсар з 

ремонту 

теплових 

мереж 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южноукраїнська АЕС» 

національної 

енергетичної компанії 

«Енергоатом» 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 5 

17.    
Мельник 

Марина 

Володимирів

на 

24.11.19

78 
Громадя

нка 

України 

Середн

я-

спеціал

ьна 

Тимчасово 

не працює 
Тимчасово не працює Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 4 

18.    
Бондаренко 

Єлизавета 

Іванівна 

02.04.19

84 
Громадя

нка 

України 

Вища Лікар 

ветеринарно

ї медицини 

Южноукраїнська 

державна лікарня 

ветеринарної медицини 

Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 1 



19.    
Целуйко 

Олександр 

Валерійович 

09.04.19

77 
Громадя

нин 

України 

Вища Тимчасово 

не працює 
Тимчасово не працює Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 6 

20.    
Осипенко 

Сергій 

Вікторович 

05.09.19

86 
Громадя

нин 

України 

Вища Відео 

оператор 
Відокремлений 

підрозділ 

«Южноукраїнська АЕС» 

національної 

енергетичної компанії 

«Енергоатом» 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 2 

21.    
Полишвайко 

Віталій 

Петрович 

21.05.19

85 
Громадя

нин 

України 

Вища Фізична 

особа – 

підприємець 

«Палишвайк

о В.П.»   

Фізична особа – 

підприємець 

«Палишвайко В.П.»   

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 5 

22.    
Чернега 

Зінаїда 

Іванівна 

24. 01. 

1957 
Громадя

нка 

України 

Середн

я-

спеціал

ьна 

Пенсіонерка Пенсіонерка Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 7 



23.    
Юригін 

Роман 

Вадимович 

29.01.19

87 
Громадя

нин 

України 

Вища Токарь Національна 

енергетична компанія 

«Енергоатом» 

відокремлений підрозділ 

«Атоменергомаш» 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 4 

24.    
Триколенко 

Віолета 

Анатоліївна 

03.08.19

93 
Громадя

нка 

України 

Вища Лікар-

стоматолог 
Клініка «Добрий 

доктор» 
Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 7 

25.    
Ткач 

Олександр 

Анатолійович 

09.05. 

1988 
Громадя

нин 

України 

Вища Інженер Відокремлений 

підрозділ 

Южноукраїнської 
атомної електростанції 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн
я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

4 6 

26.    
Подгорний 

Євген 

Михайлович 

05.06.19

83 
Громадя

нин 

України 

Вища Інженер Відокремлений 

підрозділ 

«Южноукраїнська АЕС» 

національної 

енергетичної компанії 

«Енергоатом» 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 8 

27.    
Вакар Євген 

Борисович 
12.01.19

72 
Громадя

нин 

України 

Вища Тимчасово 

не працює 
Тимчасово не працює Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 8 



28.    
Васильковськ

а Юлія 

Володимирів

на 

27.04.19

81 
Громадя

нка 

України 

Вища Начальник 

відділу 

взаємодії з 

правоохорон

ними 

органами 

Управління з питань 

надзвичайних ситуацій 

та взаємодії з 

правоохоронними 

органами 

Южноукраїнської 

міської ради 

Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 9 

29.    
Іванченко 

Андрій 

Миколайович 

16.05.19

91 
Громадя

нин 

України 

Вища Слюсар 4 

розряду 
Відокремлений 

підрозділ 

Южноукраїнської 

атомної електростанції 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 6 

30.    
Яскуринська  

Ірина 

Іванівна 

16.01.19

81 
Громадя

нка 

України 

Вища Фізична 

особа – 

підприємець 

«Яскуринськ

а І.І.» 

Фізична особа – 

підприємець 

«Яскуринська І.І.» 

Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 9 

31.    
Лупов Сергій 

Іванович 
15.05.19

86 
Громадя

нин 

України 

Вища Фізична 

особа – 

підприємець 

«Лупов С.І.» 

Фізична особа – 

підприємець «Лупов 

С.І.» 

Безпартій

ний 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 6 



32.    
Величко 

Тетяна 

Володимирів

на 

02.10.19

83 
Громадя

нка 

України 

Вища Головний 

спеціаліст 
Відділ взаємодії з 

правоохоронними 

органами управління з 

питань надзвичайних 

ситуацій та взаємодії з 

правоохоронними 

органами 

Южноукраїнської 

міської ради 

Безпартій

на 
Судимі

сть 

відсутн

я 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 7 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                            М.М.Білоус 
 


